

Angebote von

**mobilezone**

Ausgabe 12/25

Mit Tarifen im Netz von:

**ay yıldız**



# Es schneit **gute** Preise



**Superschnell. Supersmart.**

**Apple iPhone 16**  
128 GB, weitere Farben



für nur **1 €** \*<sup>1</sup>

**Das dünste iPhone aller Zeiten.**

**Apple iPhone Air**  
256 GB

für nur **149 €** \*<sup>1</sup>



**ay yıldız**

**Aktion bis  
31.12.2025**

Ay Allnet Plus (20)

**90 GB** INKL. 5G<sup>3</sup>

inkl. 30 GB Datenoption<sup>2</sup>

**100 Freiminuten** ins türk.  
Mobilfunknetz & die EU

nur **52,98 €**<sup>1</sup> mtl.

**ay yıldız**

**Aktion bis  
31.12.2025**

Ay Allnet Max (20)

**180 GB** INKL. 5G<sup>3</sup>

nur **62,98 €**<sup>1</sup> mtl.

inkl. 60 GB Datenoption<sup>2</sup>

**200 Freiminuten** ins türk. Mobilfunknetz & die EU

Für Rechtstexte, Details zu  
Tarifen und Widerrufsrecht  
einfach QR-Code scannen:



# Wir feiern die gute Verbindung

– auch im neuen Jahr!



Redmi 15C  
128 GB, weitere Farben

A  
A  
G

für nur **1 €** \*<sup>1</sup>



Samsung Galaxy A17 5G  
128 GB, weitere Farben

B  
A  
G

für nur **1 €** \*<sup>1</sup>

## ay yıldız

Ay Allnet

**20 GB** INKL. 5G<sup>3</sup>

**50 Freiminuten** ins türk.  
Mobilfunknetz & die EU

nur **14,99 €**<sup>1</sup> mtl.

Aktion bis  
31.12.2025

## ay yıldız

Ay Allnet Plus

**60 GB** INKL. 5G<sup>3</sup>

**100 Freiminuten** ins türk.  
Mobilfunknetz & die EU

nur **27,99 €**<sup>1</sup> mtl.

Aktion bis  
31.12.2025

STEMPEL

## ay yıldız

Alle in dieser Ausgabe vorgestellten Angebote sind mindestens gültig bis zum 31.12.2025. Sollte eine anderslau-  
tende Befristung vorliegen, ist diese separat ausgewiesen. Alle Angebote behalten innerhalb des angegebenen  
Zeitraumes ihre Gültigkeit, solange der Vorrat reicht. Falls der gewünschte Artikel vergriffen ist, bestellen wir die-  
nen noch am gleichen Tag für Dich. Preis- und technische Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten. Abbildungen  
ähnlich. Bitte beachte die Fußnoten der Tarife. Du benötigst Hilfe bei der Auswahl und eine passende Beratung?  
Dein Fachhändler vor Ort berät Dich gerne! Angebote der mobilezone GmbH, Richmodstraße 10, 50667 Köln.

Für Rechtstexte, Details zu  
Tarifen und Widerrufsrecht  
einfach QR-Code scannen:

